
 کره شمالی: خبرگزاری رسمی کره شمالی 
گزارش داد پیونگ‌یانگ حمایت کامل خود از مسکو 
را در مقابله با شورش اخیر اعلام کرد. »ایم چون 
ایل« معاون وزیر خارجه کره شمالی در دیدار با 
»الکساندر ماتسگورا« سفیر روسیه در پیونگ‌یانگ 
»این اعتقاد قاطع را بیان کرد که شورش مسلحانه 
اخیر در روسیه با موفقیت سرکوب خواهد شد«.  

 پاکستان: پاکستان و ترکیه که علیرغم مخالفت 
آمریکا از همکاری‌های نزدیکی در حوزه‌های دفاعی 
و نظامی برخوردارند اکنون با هدف مدرنیزه کردن 
توانمندی‌های متقابل در حوزه هوافضا، ساخت 
مشترک جنگنده نسل پنجم و سکوی پرتاب 
هواپیماهای بدون سرنشین را رسما کلید زدند.
پروژه مشترک نیروی هوایی پاکستان و ترکیه 
برای تولید هواپیماهای جنگی نسل پنجم موسوم 
به TF-X تا سال گذشته در حد گمانه‌زنی‌های 
رسانه‌ای منعکس یافته بود و اکنون پاکستان به 
طور رسمی پیشبرد این طرح نظامی را شریک 

راهبردی خود ترکیه را اعلام کرد.

 آمریکا: شبکه آمریکایی ان بی سی نیوز آمریکا 
گزارش کرد، یک فروند قطار حامل مواد بسیار 
سمی از ریل خارج شد و از روی یک پل به رودی 
در جنوب مونتانا سقوط کرد و واگن‌های آن به 
داخل آب فرو رفت و نگرانی‌ها از پخش شدن مواد 

سمی در محل حادثه را افزایش داد.

 عراق: خانواده‌های ایزدی در عراق، اجساد ۳۹ 
نفر از بستگان خود که ۱۰ سال پیش به وسیله 
گروه تروریستی »داعش« کشته شدند را تحویل 
گرفتند، تا پس از مشخص شدن هویت از طریق 
آزمایش »دی‌ان‌ای« در بخش پزشکی قانونی بغداد 
آن‌ها را به شیوه‌ای مناسب خاکسپاری کنند.

خدیده ابراهیم، شهروند ایزدی در این رابطه 
گفت: »پسر عموی من در روز »الفرمان« )حمله 
به سنجار( به شهادت رسید، به همین دلیل برای 
انتقال جسد او از پزشکی قانونی نینوا به قبرستان 

ایزدی‌ها در سنجار به اینجا آمدیم.«

رئیس‌جمهور  السیسی«،  »عبدالفتاح  مصر:   
مصر، در کاخ اتحادیه قاهره از »نارندرا مودی«، 
نخست‌وزیر هند استقبال و با وی گفت‌وگو کرد. 
»احمد فهمی«، سخنگوی ریاست‌جمهوری مصر 
اعلام کرد که السیسی و مودی در سطح سران باهم 
گفت‌وگو کرده و طی آن بر تمایز روابط مشترک 

تاریخی بین دو کشور دوست تاکید کردند.

 ترکیه: منابع عراقی اعلام کردند که جنگنده‌های 
ترکیه یک منطقه را در استان اربیل در اقلیم 
کردستان عراق بمباران کردند.منابع عراقی روز 
شنبه هم اعلام کردند که جنگنده‌های ترکیه کوه 
متین و منطقه نهیل در بخش العمادیه در استان 

دهوک در شمال عراق را بمباران کردند.

واکنش پوتین به موج‌سواری غرب بر نافرمانی سرکرده واگنرها 

 اهداف روسیه در اوکراین
محقق خواهد شد 

ولادیمیر پوتین در واکنش به تحرکات و اقدامات گسترده غرب در 
بهره‌گیری از نافرمانی سرکرده واگنرها برای بحران سازی در روسیه،  
اعلام کرد که اطمینان دارد روسیه به همه اهداف خود در »عملیات ویژه 

نظامی در اوکراین« خواهد رسید.
با گذشت کمتر از یک روز از تنش خبرساز بین نیروهای گروه شبه نظامی 
»واگنر« و ارتش روسیه، رئیس‌جمهور این کشور درباره جنگ اوکراین 
صحبت کرد. ولادیمیر پوتین درباره جنگ روسیه و اوکراین که مقام‌های 
مسکو آن را »عملیات ویژه نظامی در اوکراین« می‌خوانند، حرف زد و 
به مردم روسیه اطمینان داد که همه اهداف این عملیات محقق خواهد 
شد. وی اعلام کرد که او بالاترین و بیشترین اولویت را برای عملیات 
ویژه نظامی در اوکراین قائل است. به گفته او، روسیه به دستیابی به 
همه اهداف خود درباره عملیات ویژه نظامی در اوکراین، اطمینان دارد.

ولادیمیر پوتین درباره ارتباط و تماس‌های پیوسته خود با مقام‌های ارشد 
وزارت دفاع روسیه هم صحبت کرد؛ موضوعی که کمتر از یک روز بعد از 
پایان تنش‌ها بین گرون شبه نظامی »واگنر« و ارتش روسیه مطرح شده 
است. رئیس‌جمهور روسیه در سخنان خوداعلام کرد که »من به طور 

دائمی با مقام‌های وزارت دفاع )روسیه( در ارتباط هستم«.
تاکید پوتین بر ارتباط همیشگی با مقام‌های وزارت دفاع روسیه در 
شرایطی انجام شده که »یوگنی پریگوژین« مدیر گروه واگنر بارها علیه 
وزارت دفاع روسیه و »سرگئی شویگو« وزیر دفاع این کشور موضعگیری 
کرده بود.رئیس‌جمهور روسیه در بخش دیگری از سخنان  خود اعلام 
کرد که او و دولت این کشور به توسعه اقتصادی روسیه به موازات تقویت 
توان دفاعی این کشور اهمیت می‌دهند.وزارت دفاع روسیه نیز از شکست 
ضد حملات ارتش اوکراین در منطقه باخموت در بحبوحه شورش واگنر 
در این کشور خبر داد.با این حال، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که 
موفق شده 10 حمله ارتش اوکراین در منطقه باخموت را طی شبانه 

روز گذشته دفع کند.
»الکساندر ووچیچ« رئیس‌جمهور صربستان گفت این کشور از تلاش 
برای کودتا توسط شرکت نظامی خصوصی »گروه واگنر« در روسیه 

حمایت نمی‌کند.
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گزارش

این روزها مصادف با آغاز محاصره ظالمانه رژیم 
صهیونیستی علیه نوار غزه در سایه سکوت نهادهای بین 
المللی است که از ۱۷ سال پیش تاکنون ابتدایی ترین 
حقوق مردم این منطقه یعنی حق زندگی، دریافت خدمات 

درمانی، تردد، و آموزش را نقض کرده است.
در تاریخ ۲۵ ژوئن ۲۰۰۶ و بعد از اینکه نیروهای اشغالگر 
صهیونیستی تحریم و محاصره علیه ۲میلیون و سیصد 
هزار فلسطینی را تشدید کردند، نوار غزه وارد مرحله 
جدیدی از درگیری با رژیم صهیونیستی شد.امجد الشوا، 
رئیس شبکه سازمان های داخلی در نوار غزه در این باره 
به سایت العربی الجدید می گوید که محاصره فلسطینی ها 
توسط رژیم صهیونیستی قبل از ۲۵ژوئن ۲۰۰۶ آغاز شد 
اما بعد از این تاریخ، اقدامات گسترده ای علیه شهروندان 
فلسطینی اتخاذ و محاصره شدیدتر شد.براساس گزارش 
های سازمان ملل، سطح بیکاری در نوار غزه بسیار بالاست 
و آمارها نشان می دهد که در سال ۲۰۲۲ میلادی سطح 
بیکاری در این منطقه به ۴۶.۶ درصد رسید.آمارها نشان 
می دهد که در همان سال سطح بیکاری میان جوانان 

۱۵تا ۲۹ سال به ۶۲.۵ درصد رسیده است.
رئیس سازمان های محلی نوار غزه می گوید که در کنار 
محاصره، نابودی برنامه ریزی شدهِ زیرساخت های نوار 
غزه طی تجاوزگری های متعدد رژیم صهیونیستی به 
این منطقه بر اوضاع اقتصادی آن تاثیر منفی گذاشته و 
بسیاری از بخش های صنعتی آسیب دیده اند.از سوی 
دیگر، انس جرجاوی مدیر عملیات در دیده بان حقوق 
بشر اروپا- مدیترانه می گوید که محاصره نوار غزه توسط 
رژیم صهیونیستی منجر به بحران های زیادی شده است.
وی گفت که این مساله منجر به بحران در زیرساخت 
ها، انرژی، برق و همچنین بخش بهداشت شده و رژیم 
صهیونیستی اجازه نمی دهد که خدمات درمانی در داخل 
نوار غزه و خارج آن انجام شود.جرجاوی تاکید کرد که 
کابینه های مختلف رژیم صهیونیستی تحریم و محاصره 

نوار غزه را به امور سیاسی، امنیتی و نظامی ربط می دهد؛ 
این درحالی است که جامعه بین المللی تعامل خاصی با 
این رژیم می کند و در بسیاری از مواقع، رویکرد رژیم 
صهیونیستی را در پیش می گیرد.جرجاوی خاطر نشان 
کرد که رژیم صهیونیستی عامدانه سیاست »نه مرگ ‌و نه 
زندگی« در نوار غزه را در پیش گرفته و از این طریق ساده 
ترین حقوق مردم فلسطین از جمله حق زندگی، دریافت 
خدمات درمانی، حمل و نقل و جا به جایی و آموزش 
نقض می شود. پیش تر رسانه‌ها گزارش کرده بودند، رژیم 
صهیونیستی کودکان و افراد مبتلا به بیماری‌های صعب 
العلاج در نوار غزه را از ادامه درمان در خارج از آن محروم 
نگه داشته و در نتیجه آن، بیماران این منطقه محاصره 
شده توسط صهیونیست‌ها با جان باختن تدریجی مواجه 
هستند. این در حالی است که سکوت کشورهای غربی در 
برابر درد و رنج ملت فلسطین بر مشکلات این منطقه که 

بزرگترین زندان روباز جهان نامیده می شود افزوده است. 
خبر دیگر آنکه منابع خبری دیروز گزارش دادند، نیروهای 
مقاومت فلسطین در غرب جنین با نظامیان صهیونیست 
درگیر شدند و به سمت آنها آتش گشودند.جوانان فلسطینی 
نیز در ورودی اردوگاه »الجلزون« واقع در شمال رام الله 
برجک مراقبت نظامیان صهیونیست را به آتش کشیدند.از 
سوی دیگر گروهی از شهرک نشینان صهیونیست در پست 
ایست و بازرسی »بیت ایل« در شمال البیره به فلسطینیان 
حمله و به سمت خودروهای آنها سنگ پرتاب کردند.
صهیونیست‌ها همچنین به محله سلوان واقع در جنوب 
مسجدالاقصی حمله کردند و با فلسطینیان درگیر شدند 
که منجر به زخمی شدن شماری از فلسطینیان شد.رهبر 
طالبان در پیامی به مناسب عیدسعید قربان ضمن محکوم 
کردن جنایت رژیم صیهونیستی علیه مردم فلسطین 

خواستار جلوگیری از این جنایت و ظلم شد.

در این میان تشدید اعتراضات در جولان اشغالی سوریه، 
تل‌آویو را ناگزیر کرد، اجرای پروژه استعماری در این 
منطقه را متوقف کند. پروژه احداث توربین‌های بادی یکی 
از خطرناک‌ترین طرح‌های استعماری رژیم صهیونیستی 
است که اشغال شش هزار هکتار از زمین‌های جولان سوریه 
را در سه مرحله، هدف قرار می‌دهد. الازهر مصر، با صدور 
بیانیه‌ای، اقدام هفته پیش شهرک‌نشینان صهیونیست در 
هتک حرمت قرآن کریم و سوزاندن نسخه‌هایی از کتاب 

آسمانی مسلمانان در فلسطین را به شدت محکوم کرد. 
الازهر، همچنین حمله به ساکنان بی‌گناه فلسطینی در 
چند روستا در کرانه باختری و سرقت اموال آنها به دست 
شهرک‌نشینان صهیونیست را محکوم و اعلام کرد: ارتکاب 
 چنین جنایاتی از سوی یک رژیم استعمارگر وحشی 

بعید نیست. 
خبر دیگر آنکه نخست‌وزیر سابق و رهبر اپوزیسیون رژیم 
صهیونیستی در سخنانی، بار دیگر نسبت به فروپاشی این 
رژیم درپی سیاست‌های کابینه و طرح جنجالی تغییرات 
قضایی هشدار داد.»یائیر لاپید« با اشاره به مذاکرات درباره 
طرح تغییرات قضایی به میزبانی »اسحاق هرتزوگ« رئیس 
رژیم صهیونیستی گفت که در روزهای آینده، »یاریو 
لوین« وزیر دادگستری این رژیم و »سیمچا روتمان« 
معاون ائتلاف کابینه، تمام تلاش خود را انجام خواهند 
داد تا به خانه هرتزوگ برگردیم. »آنها اسرائیل را به 
درگیری خواهند کشاند و همه ما بهای چنین کاری را 
می‌دانیم.«وی اذعان کرد: وضعیت اقتصاد به شدت در حال 
بدتر شدن است، هزینه‌های زندگی افزایش می‌یابد، امنیت 
به شدت تحت تاثیر قرار می‌گیرد، کشورهای جهان به ما 
پشت خواهند کرد و اسرائیل فرو خواهد پاشید.لاپید ادامه 
داد: اگر کابینه بخواهد تسلط کمیته انتصاب قضات را به 
دست بگیرد، یا استقلال دیوان عالی را خدشه دار کند، 
بلافاصله خانه هرتزوگ )مذاکرات بر سر تغییرات قضایی( 

را ترک خواهیم کرد.

غزه، سرزمینی که دروغ مدعیان حقوق بشر را سال‌هاست فریاد می‌زند 

روایت 17 سال محاصره و مقاومت

همزمان با تشدید تحرکات آمریکا برای بهره گیری از آوارگان سوری علیه دمشق 
و بغداد، مشاور امنیت ملی عراق درخواست کرد، یک کنفرانس بین‌المللی درباره 

اردوگاه الهول سوریه تا پیش از پایان سال جاری میلادی برگزار شود.
 قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق در استقبال از الینا رومانوسکی، سفیر 
آمریکا در بغداد، حمایت آمریکا از عراق را در مورد پیشنهاد برگزاری کنفرانسی 
بین‌المللی درباره اردوگاه الهول سوریه تا پیش از اتمام سال جاری میلادی 
خواستار شد.مشاور امنیت ملی عراق و سفیر آمریکا در این دیدار موضوعات 
مختلف و مسایل مهم مشترک دو کشور در راس آنها پرونده اردوگاه الهول 
سوریه را بررسی و تاکید کردند که کشورها باید اتباع خود را از این اردوگاه 
بازگردانند، همچنین دو طرف درباره استمرار همکاری‌های مشترک در زمینه 
مبارزه با تروریسم و تقویت همکاری‌ها میان عراق و آمریکا گفت‌وگو کردند.

اردوگاه الهول در حومه حسکه نزدیک به مرزهای عراق واقع بوده و تحت کنترل 
نیروهای سوریه دموکراتیک )قسد( قرار دارد.در این اردوگاه حدود ۵۶ هزار تن 
که بیشترشان زن و کودک هستند، در قالب ۱۵ هزار و ۳۳۱ خانواده  عراقی و 
سوری و زنان و فرزندان داعشی‌ها از اتباع کشورهای مختلف سکونت دارند.در 

این راستا، قاسم بلشان، تحلیلگر سیاسی در گفت‌وگویی با خبرگزاری المعلومه 
درباره فعالیت‌های سفیر آمریکا در عراق هشدار داد و گفت، هدف از این تحرکات 
این است که از تروریست‌های اردوگاه الهول به عنوان اهرم فشاری علیه دولت 
عراق و برای اجرای اهدافش استفاده شود.بلشان اظهار کرد: آمریکا تلاش می‌کند 
از اردوگاه الهول و خانواده‌های تروریست ساکن آن به عنوان پرونده‌ای علیه 
دولت عراق استفاده کرده و در مقابل جامعه جهانی آن را محکوم کند، به همین 
دلیل نیز تلاش می‌کند این مساله را در راستای منافع خود بین‌المللی کند.
مرکز رسانه امنیتی فرماندهی عملیات مشترک عراق اعلام کرد که جنگنده‌های 
اف۱۶ عراق در یک حمله هوایی گروهی از داعشی‌ها را در منطقه الرشاد در 
استان کرکوک هدف قرار دادند که در نتیجه آن تمامی اعضای این گروهک به 

هلاکت رسیدند.
در همین حال وزیر کشور سوریه و وزیر آوارگان در حکومت پیشبرد امور لبنان، 
راه‌های ارتقای همکاری‌ها برای بازگشت آوارگان سوری به وطنشان را بررسی 
کردند.، وزیر کشور سوریه در دیدار این وزیر لبنانی در دمشق، تاکید کرد که 
کشورش تمامی تسهیلات لازم برای تامین امنیت بازگشت آوارگان به وطنشان 
و نیز رسیدگی به اوضاع آنان در نقاط مرزی و حل تمامی مشکلاتشان را ارائه 
کرده است.وزیر لبنانی نیز خاطرنشان کرد که این سفر در راستای سفرهای 
پیشین و پیشرفت‌های حاصله است چراکه ارتباط با سوریه برای دستیابی به 
مراحل پیشرفته در این پرونده لازم و ضروری است. در ادامه جایگاه منطقه‌ای 
سوریه نیز پس از رفع تعلیق عضویت سوریه در اتحادیه عرب، نماینده دمشق 

استوارنامه خود را به دبیرکل اتحادیه عرب تسلیم کرد. 
خبر دیگر آنکه منابع رسانه‌ای خبر دادند جنگنده‌های روسیه، مواضع گروه 
تروریستی »تحریر الشام« و گروه تروریستی موسوم به »الحزب الاسلامی 
الترکستانی« که بیشتر اعضای آن را عناصر چینی و بویژه اویغوری تشکیل 

می‌دهند، در حومه شمالی اللاذقیه و اطراف ادلب بمباران کردند.

 اردوگاه الهول ابزار فشار آمریکا 
بر سوریه و عراق

پشت پرده  یک جشنواره 

در میان موجی از خبرهای درست و دروغ 
درباره جنگ اوکراین و سرکشی واگنرها 
علیه ارتش روسیه، رسانه‌های لندن نشین 
از برگزاری جشنواره مهاجرت در انگلیس 
خبر دادند. آنها مدعی شدند صدها نفر از 
مهاجرین افغان در شهر لندن در جشنواره‌ای 
به نام هفته مهاجرت که با تمرکز بر اوضاع 
افغانستان و اوکراین برگزار شد اشتراک 
کردند. این جشنواره را نهادی به نام بنیاد 
افغانستان و آسیای میانه برای دو روز برگزا 

کرده است. 
این نگاه به اصطلاح انسان دوستانه و نمایش 
چهره‌ای بشر دوست از انگلیس در حالی 
که اخیرا قایق‌های پناه جویان در آب های 
یونان، اسپانیا و ایتالیا صدها قربانی برجای 
گذاشته در حالی صورت می‌گیرد که نگاهی 
به کارنامه انگلیس در قبال مهاجرین افغان 

بیانگر حقیقتی ورای این ادعاست. نخست 
آنکه نیروهای انگلیسی در دوران حضورشان 
در افغانستان از هیچ جنایتی فروگذار نبوده 
اند چنانکه هری فرزند چارلز پادشاه انگلیس 
رسما عنوان می کند که برایش کشتار 25 
افغان مانند بر زمین ریختن مهره‌های شطرنج 
بوده است در همین حال گزارش های جهانی 
نشان می دهد که انگلیس به هیچ کدام از 
تعهدات خود برای انتقال افغان‌هایی که در 
20 سال حضورش در این کشور به عنوان 
کارمند یا مترجم برایش کار کرده‌اند انجام 
نداده است. دوم آنکه اسناد نشانگر وضعیت 
بحرانی پناه‌جویان از جمله افغان‌ها در انگلیس 
است چنانکه سران لندن از یک سو هیچ 
اقدامی در قبال قاچاق کودکان و حاضران در 
هتل‌های پناهندگان توسط باندهای قاچاق 
انسان صورت نداده و حتی در ان دست دارند 
و از سوی دیگر با طرح‌هایی همچون انتقال 
پناه‌جویان به رواندا و یا کشتی‌های روی اب 
یا پادگانهای نظامی متروکه بر رنج انها افزوده 
اند. اخیرا نیز حدود ۴۰۰ پناهجوی افغان 
در جنوب‌غرب بریتانیا نامه ترک هتل‌ها را 

دریافت کرده‌اند. وزارت کشور انگلیس  گفته 
است که کسانی که این پیشنهاد را قبول 
نکنند خواسته می‌شود که هتل‌ها را تخلیه 
کنند و بسیاری از آنها نگران هستند که 
بی‌خانمان خواهند شد.وزارت کشور گفته 
است: »هتل‌ها هرگز برای اقامت طولانی مدت 
برای افغان‌هایی که در بریتانیا مستقر شده‌اند، 
طراحی نشده است.« این ادعاها در حالی 
است که انگلیس از یک سو به عنوان اشغالگر 
افغانستان و از سوی دیگر به عنوان امضا 
کننده کنوانسیون پناهجویان 1951 موظف 
به حمایت و اسکان پناه‌جویان است و هیچ 
محدودیتی در این زمینه پذیرفته نمی‌باشد. 

بر این اساس اقدام انگلیس در اخراج 
پناه‌جویان از هتل‌ها اقدامی علیه بشریت 
و نقض قوانین انسان دوستانه و حقوق 
بشری می باشد. رفتاری که تبلیغاتی و 
دروغین بودن جشن ادعایی انگلیسی‌ها برای 
پناه‌جویان افغان را آشکار می‌سازد بویژه آنکه 
آنها از افغان‌ها به عنوان مهاجر یاد می‌کنند 
حال آنکه آنها پناه جویانی هستند که لندن 

موظف به حمایت از آنهاست. 

یادداشت

آگهی مزایده

منوچهرمقدمی
سرپرست اداره اوقاف وامورخیریه شهرستان دماوند

از  را  اختیارخود  رقبات تحت  از  تعدادی  نظردارد  در  اوقاف وامورخیریه شهرستان دماوند  اداره 
طریق مزایده به مدت یک سال به افراد متعهد با رعایت شئونات اسلامی طبق جدول ذیل به اجاره 

واگذارنماید.

شروط وتعهدات
1   - مدت اجاره یکسال می باشد که درپایان مدت مستاجرمی بایست بدون هیچگونه قیدوشرطی 

مورد اجاره راهمانطور که تحویل گرفته است صحیح وسالم تحویل اداره اوقاف نماید.
را  ای  سامانه  قبض  که  سپرده  رابعنوان  مزایده  پایه  اجاره  درصد   %  10 بایست  می  متقاضیان   -   2
ازواحد حسابداری این اداره دریافت وپس ازواریز به حساب موقوفه،فیش آن را ضمیمه پیشنهاد 
و حضوراً  قرارداده  مهرشده  و  پاکت لاک  در  ملی  وکارت  فتوکپی شناسنامه  همراه  وبه  خودکرده 

تحویل دبیرخانه اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان دماوند نموده ورسیددریافت نمایند.
3   - برنده مزایده کسی شناخته می شودکه بیشترین مبلغ اجاره بهاء را پیشنهاد نماید و در صورت 

ناخوانا بودن و عدم درج مبلغ و وجود منع قانونی مردود خواهدشد. 
مورخ   شنبه   روز    اداری  وقت  پایان   تا  را  خود  درخواست  بایست  می  پیشنهاددهندگان   -   4

24   /04   /1402  به دبیرخانه اداره اوقاف تحویل نماید.
6   -کمیسیون مزایده در روز 25   /04   /1402  راس ساعت 10 صبح در محل این اداره با حضورنمایندگان 

ذیصلاح برگزارخواهد شد. 
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